

خبرنامه

توصیه ویدرا به سرخپوشان برای سه بازی آینده:

کارت غیر فنی نگیرد



حساسیت بازی‌های پرسپولیس در سه هفته باقیمانده فصل جاری لیگ برتر با هشدار سرمربی این تیم همراه شد. گفتنی است، جدول رده بندی لیگ بیست و سوم در سه هفته پایانی رقابت‌های لیگ برتر نشان از رقابت شانه به شانه دو رقیب پرطرفدار پایتخت دارد. پرسپولیس و استقلال با کمترین اختلاف در جنگ قهرمانی هستند تا اهمیت بازی‌های پیش رو برای آنها بیش از پیش شود. اوسمار ویدرا سرمربی سرخپوشان پایتخت که با وجود پیروزی دو بر صفر تیمش مقابل هوادار استرس بسیار زیادی داشت به آنالیز این دیدار همراهِ با دستیاران خود پرداخت تا نقاط ضعف تیمش در خط دفاعی را مورد بررسی قرار دهد.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس از بازیکنان خود خواست تا ذهن شان را متمرکز روی سه بازی بسیار مهم پیش رو کرده و هیچ توجهی به نتیجه بازی‌های استقلال نداشته باشند. همچنین او از بازیکنان باتجربه پرسپولیس خواست به هیچ وجه کارت‌های زرد و قرمز غیر فنی دریافت نکنند تا این تیم همچون بازی با سپاهان اصفهان و نساجی مازندران ۱۰ نفره نشود و برای رسیدن به سه امتیاز با مشکل تاکتیکی روبرو نشود. شایان ذکر است سه دیدار پیش روی پرسپولیس به شرح زیر است:

- ♦ پرسپولیس - استقلال خوزستان
- ♦ ششم آذر قزوین - پرسپولیس
- ♦ پرسپولیس - مس رفسنجان

عبور عیسی آل کثیر از شهاب زاهدی

در هفته بیست و هفتم رقابت‌های لیگ برتر خلیج فارس تیم فوتبال پرسپولیس موفق شد در ورزشگاه شهید دستگردی تهران با نتیجه ۲ بر صفر هوادار تهران را شکست دهد.

سرخپوشان در این بازی در حالی موفق به شکست شاگردان مسعود شجاعی شدند که گل‌های این دیدار را عیسی آل کثیر مهاجم ۲۴ ساله قرمزها به ثمر رساند. این بازیکن با گل‌هایی که به ثمر رساند، حالا با ۸ گل زده با عبور از شهاب زاهدی مهاجم اسبق سرخپوشان که راهی لیگ ژاپن شده، به برترین گلزن پرسپولیس در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر تبدیل شد. آل کثیر که تابستان سال گذشته بعد از حواشی فراوان راهی اصفهان و تیم سپاهان شد، در پنجره زمستانی از این تیم جدا و بار دیگر به پرسپولیس پیوست. او بعد از بازگشت به جمع شاگردان اوسمار ویرا حالا در بهترین فرم دوران خود قرار دارد. او در ۱۲ بازی که برای پرسپولیس به میدان رفته، ۹ بار موفق به گلزنی شده و حالا نقش مهم و پررنگی در نتیجه‌گیری این تیم در هفته‌های اخیر دارد. آل کثیر در زدن ضربات آخر به ویژه در بازی با هوادار دقت بیشتری را به خرج می‌داد، بدون شک وی می‌توانست آمار خود را ارتقا دهد و مدعی کفش طلا در لیگ بیست و سوم باشد.

اعزام ملی‌پوشان تنیس روی میز به ازبکستان برای کسب سهمیه المپیک



تیم‌های ملی تنیس روی میز مردان و زنان به منظور حضور در رقابت‌های آسیای میانه و آخرین مرحله گزینشی المپیک، امروز سه‌شنبه عازم ازبکستان می‌شوند.

گفتنی است، رقابت‌های آسیای میانه آخرین مرحله مسابقات گزینشی المپیک برای پینک پنگ بازیکنان این منطقه آسیا به حساب می‌آید. این رقابت‌ها از جمعه (۲۸ اردیبهشت) همزمان در دو بخش مردان و زنان به میزبانی ازبکستان آغاز می‌شود و به مدت یک هفته ادامه دارد. تیم ملی تنیس روی میز ایران در هر دو بخش مردان و زنان در این مسابقات شرکت دارد. نوشاد و نیما عالمیان همراهِ با ندا شهسواری و مهشید اشتی ترکیب تیم‌های اعزامی به این مسابقات هستند.

جمیل لطف الله نسیمی و حمیده ایرامنش هدایت تیم‌های اعزامی را بر عهده دارند.

مطهری تا اطلاع ثانوی سرمربی تراکتور

حمید مطهری تا زمان آمدن یحیی گل محمدی سکان هدایت تراکتور را بر عهده خواهد داشت.

گفتنی است، پس از جدایی پاکو خیمس از نیمکت تراکتور، گمانه‌زنی‌های زیادی درباره جانشین او مطرح شد.

قضیه کریس کلن ولزی منتفی شد و در حالی که مالک و سران باشگاه تراکتور وعده حضور مربی خارجی داده بودند، یحیی گل محمدی به میان آمد.

بنا به گفته سران باشگاه تراکتور، برخی مسائل - که اعلام نشده - باعث عدم حضور یحیی گل محمدی روی نیمکت تراکتور شده اما نسوای این قضیه، بعید به نظر می‌رسد خود یحیی در این برهه و ۶-۵ بازی مانده به پایان فصل در تبریز حضور پیدا کند.

در نهایت باشگاه تراکتور، حمید مطهری، مربی سابق تیم ملی را به کادر فنی خود اضافه کرده و مسئول فنی تیم را به او سپرده است.

سرمربی موقت، مربی و مسئول فنی، جملگی نام‌هایی هستند که برای توصیف سمت مطهری در تراکتور استفاده می‌شوند اما با این حال او تا آمدن یحیی گل محمدی سکان هدایت تیمی‌ها را بر عهده خواهد داشت.

فرزاد آشویی پیشکسوت فوتبال: پرسپولیس شانس بالایی برای قهرمانی دارد



فرزاد آشویی پیشکسوت فوتبال که سابقه حضور در هر دو تیم بزرگ پایتخت را دارد، گفت: پرسپولیس در دو بازی اخیر نمایش خوبی داشت و موفق شد دقیق زیادی از بازی را به میل خودش کنترل کند. در نیمه اول دیدار مقابل هوادار، پرسپولیس نمایش خوبی داشت و نبض بازی دست این تیم بود. وی افزود: پرسپولیس در دقیقایی ریتم بازی خود را از دست داد اما با تغییراتی که ایجاد شد، دوباره توانست

سوار بازی شود و به پیروزی برسد. میل بالا برای زدن گل و رسیدن به برتری، ویژگی ستودنی پرسپولیس است که آنها را به سمت موفقیت سوق خواهد داد. آنها در این دو بازی سخت خارج از خانه توانستند ۶ امتیاز مهم را کسب کنند. در مجموع سبک بازی پرسپولیس دلچسب و تماشاگر پسند است. آشویی در خصوص عملکرد اوستون اورونوف در ترکیب پرسپولیس، اظهار

داشت: او مثل بازی‌های گذشته عملکرد مطلوبی داشت و ویژه اینکه در بازی قبلی توانست دو گل مهم و حیاتی را برای پرسپولیس به ثمر برساند. شناخت حادقلی من از این بازیکن به بازی با رفت و برگشت با نساجی در لیگ قهرمانان آسیا با می‌گردد. این بازیکن عملکرد بی‌نظیر و خارق‌العاده‌ای داشته و می‌توان گفت موثرترین بازیکن پرسپولیس و لیگ تا بدین لحظه بوده است. او و سایر خریدهای پرسپولیس در قهرمانی دارد.

حמידه ایرامنش سرمربی تیم ملی تنیس روی میز زنان: تمام تلاش مان را کرده‌ایم و امیدوارم سهمیه را بگیریم

تمام تلاش مان را کرده‌ایم و امیدوارم سهمیه را بگیریم



مسابقات تنیس روی میز انتخابی المپیک در منطقه آسیای میانه از ۲۸ اردیبهشت ماه برگزار می‌شود و در پایان رقابت‌ها تنها فرد قهرمان سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب می‌کند. در بخش زنان ندا شهسواری و مهشید اشتی از ایران اعزام می‌شوند تا برای کسب این سهمیه تلاش کنند. تا به حال ندا شهسواری موفق شده دو بار این سهمیه را از آن خود کند. حمیده ایرامنش در مورد وضعیت اردوهای تیم ملی گفت: بعد از این که این دو نفر برای مسابقات انتخاب شدند، اردوهایی را به صورت فردی داشتیم چون هر دو در تورهای بین‌المللی شرکت می‌کردند و هر زمان که به ایران برمی‌گشتند برایشان اردو برگزار می‌کردیم اما از ابتدای اردیبهشت دیگر مسابقاتی نداشتند و اردوی تیم ملی به صورت رسمی با حضور هر دو نفرشان شروع شد و تا ۲۵ اردیبهشت که زمان اعزام است، ادامه دارد.

او در مورد وضعیت آمادگی این دو پینگ‌پنگ‌باز بیان کرد: تمام تلاش مان را کرده و رقیب مان را هم بررسی و آنالیز کرده‌ایم. از این بابت بچه‌ها آمادگی خوبی دارند و امیدوارم سهمیه را از آن ایران کنیم. هر چند خیلی سخت است و شرایط این مسابقات با سایر رقابت‌ها فرق می‌کند. همه تیم‌ها تلاش می‌کنند تا سهمیه را از آن خود کنند.

وی در واکنش به این که مهشید اشتی انگیزه زیادی دارد و می‌گوید این دوره سهمیه المپیک ۸۰ درصد برای ایران است، گفت: شرایط

است که برای اولین‌بار در انتخابی المپیک شرکت می‌کنند و تمام تلاش را به کار می‌گیرند که سهمیه را بگیرند. خانم شهسواری هم انگیزه بالایی دارد و برایش افتخار است که در سه دوره المپیک شرکت کند. هر دو انگیزه بالایی دارند. برای من و فدراسیون هم تفاوتی نمی‌کند که کدام یک از این بازیکنان سهمیه بگیرند. ما امیدواریم هر دو فینالیست شوند تا مطمئن شویم سهمیه برای ایران است.

ضیا عربشاهی پیشکسوت تیم پرسپولیس:

پرسپولیس به ۹ امتیاز ۳ بازی پایانی نیاز دارد



پرسپولیس هم راه‌های مختلف گلزنی را امتحان کرد که در نهایت به در بسته خورد. انتظار از اوستون اورونوف بیشتر بود و جای تعجب داشت که او در استفاده از فرصت‌های خوبی که به دست آورد کم‌وقت باشد. مهدی تریلی با آن بازیکنی که با توانایی بالا می‌تواند تیم را به موفقیت برساند فاصله دارد و اگر تمرکز لازم را نداشته باشد بدون تردید توانایی‌اش را خواهد داشت تا تیم را موفق کند. وی خاطرنشان کرد: شکی نیست که پرسپولیس بازی بسیار خوبی مقابل هوادار ارائه کرد ولی توجه به جزئیات در هفته‌های پایانی بسیار مهم است. پرسپولیس به ۹ امتیاز ۳ بازی پایانی نیاز دارد و مطمئن هستم اگر این امتیازات را کسب کند در پایان فصل به قهرمانی می‌رسد. بازیکنان تهاجمی تیم فرست‌ها را از دست ندهند و اصلاحات ایجاد نشوند. هر چقدر تعداد گل‌های زده تیم بیشتر شود بدون تردید تأثیر بیشتری بر عملکرد تیم دارد و رقیب را هم دچار استرس بیشتری خواهد کرد.

ضیا عربشاهی پیشکسوت تیم پرسپولیس، در خصوص برتری پرسپولیس خیلی زود به گل رسید. قبل از به گل رسیدن هر دو تیم می‌توانستند به گل برسند، اما بی‌دقتی و درخشش

دروازه‌بان‌ها اجازه نداد تا تویی از خط دروازه‌ها عبور کند. هوادار چندین هفته بود که باخت ن داده بود و برابر

خبر

آغاز اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال بانوان



اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال بانوان از دیروز (دوشنبه) در مرکز ملی فوتبال آغاز می‌شود.

به گزارش ایرنا، فرزوان سلیمانی سرمربی تیم ملی در این اردو با مرور تمرینات تکنیکی و تاکتیکی بازیکنان دعوت شده به اردو را محک می‌زند. اردوهای آماده‌سازی تیم ملی فوتبال بانوان به منظور حضوری پر قدرت در بازی‌های آسیایی داخل سالن آسیایی که در نیمه دوم سال ۱۴۰۳ در تایلند برگزار خواهد شد، تشکیل می‌شود.

♦ اسامی بازیکنان دعوت شده به اردو به شرح زیر است: مبینا ملاقایی، فرزانه توسلی، نگارسادات یعقوبی، مریم سید، مبینا پروینی (تهران)، هما آقایی‌پور، معطمه سنجری (کرمان)، سحرزمانی، نازنین استکی‌فر (اصفهان)، فاطمه رحمتی، محدثه محمدی (زنجان)، فرشته خسروی، الهام عنانچیه، طاهره مهدی‌پور، زهرا کیانی‌منش (خوزستان)، ماریال ترکمان (البرز)، مهتاب بنایی (فارس)، نسترن مقیمی، کیمیا رحیمی‌نیا، نسرن قمی (مازندران)، فاطمه حسینی (خراسان رضوی)، سارا شیربگی (کرمانشاه)، مهدیه محمودی‌نیا (کهگیلویه و بویراحمد) و زینب امیری (چهارمحال بختیاری).

اردوی تیم ملی فوتبال بانوان تا ۳۰ اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت.



بالاتر از استقلال:

پرسپولیس در آسیا سوم شد

در آخرین جدول رده بندی برترین تیم‌های قاره کهن، نام دو تیم پرسپولیس و استقلال به چشم می‌خورد.

به گزارش ایرنا، فصل جاری مسابقات فوتبال در قاره کهن رفته رفته با معرفی تیم‌های برتر هر کشور به پایان خود نزدیک می‌شود. الهلال در عربستان بالاتر از النصر و الاتحاد موفق شد قهرمانی خود را مسجل کند و پرسپولیس و استقلال نیز رقابت تنگاتنگی بر سر قهرمانی این فصل از رقابت‌های لیگ برتر با یکدیگر دارند.

حالا در جدیدترین رتبه‌بندی برترین تیم‌های قاره کهن الهلال عربستان با ۱۷۳۹ امتیاز در رتبه نخست قرار دارد و النصر دیگر تیم عربستانی نیز با ۱۶۴۳ امتیاز در رده دوم قرار گرفته است. تیم فوتبال پرسپولیس نیز با کسب ۱۶۰۸ امتیاز در رده سوم رده‌بندی به عنوان برترین تیم ایرانی قرار گرفته است. اوبلسان هیوندای نیز با ۱۶۰۶ امتیاز در رده چهارم جای گرفته و استقلال دیگر تیم فوتبال ایران با ۱۵۴۹ امتیاز در رده پنجم جای گرفته است.



رکوردر پرسپولیس دست نخورده باقی ماند



پرسپولیس با ۱۴ گل خورده بهترین خط دفاعی لیگ برتر است و این رکورد را حداقل تا اول خرداد ماه در اختیار خواهد داشت.

به گزارش فارس، شاگردان ویرا با اینکه در بازی با هوادار فرصت‌های زیادی در مهاجمان حریف دادند اما گلی دریافت نکردند که البته در این راه نقش علیرضا بیرانوند بسیار برجسته بود.

سنگریان شماره یک پرسپولیس در چند صحنه یک تنه دروازه تیمش را نجات داد و البته در یک صحنه هم گولسبانی کمک زیادی به او کرد تا در نهایت پرسپولیس بازی را بدون گل خورده تمام کند و همچنان با ۱۴ گل خورده صاحب بهترین خط دفاعی لیگ برتر باشد.

پرسپولیس اول خرداد ماه در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف استقلال خوزستان می‌رود که مثل فولاد برای بقا در لیگ برتر تلاش می‌کند.

تا آن زمان قطعاً رکورد پرسپولیس حفظ می‌شود و اگر این تیم در سه بازی آخر هم گلی دریافت نکند یا گل‌های کمی بخورد هیچ بعید نیست که با رکورد بهترین خط دفاعی لیگ برتر به کار خود پایان دهد.

استقلال در بازی‌های قبلی ۱۵ گل دریافت کرده و حتی اگر مقابل فولاد خوزستان گل نخورد باز هم رکورد پرسپولیس پابرجا می‌ماند.

گفتنی است عنوان بهترین خط حمله رقابت‌های لیگ برتر هم همچنان در اختیار سپاهان اصفهان است.

تیمی که پس از مساوی با مس رفسنجان کاملاً شانس قهرمانی خود در رقابت‌های لیگ برتر را از دست داد.

آگهی دعوت از شرکاء شرکت مهندسی ساختار (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۵۷۶۷۴

بدینوسیله از کلیه شرکاء و با نمایندگان قانونی آنان در شرکت فوق الذکر دعوت بعمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

*دستور جلسه:

۱- انحلال شرکت
۲- هیئت مدیره